SCRIPTA

Numéro Scripta : 5624

Auteur(s) : Jean de Grimonval [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1214, juillet

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Grimonval retire ses contestations envers le monastère Saint-Taurin d'Évreux sur les donations faites par ses ancêtres à Grimonval et à Écos.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 23.

Dissertation critique

Grimonval : Grimonval, dépendance d'Écos.

Texte établi d'après a

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, ego Johannes de Grimonval, salutem in vero salutem. Noveritis quod ego, de salute corporis mei diffidens, remedium anime mee anelans recuperari ; recolens me offendisse in hiis que spectant ad monasterium Sancti Taurini Ebroicensis de donatione antecessorum meorum apud Grimonval et in pertinentiis que [sunt] in parochia de Escoz, veniam petii de offensis meis coram fratribus ibidem Deo servientibus, promittens bona fide tactis sacrosanctis Evangeliiis quod de cetero cessarem a vexatione fratrum predicti monasterii, nec aliquid reclamarem in predictis decimis, et cartam patris mei quam predicti habent monachi, fideliter observarem et ab omnibus pro posse meo tueri et conservare satagerem. Et ut hec concessio et confirmatio mea in perpetuum perseveret, sigilli mei appositione confirmavi. Anno Verbi incarnati M° CC° quarto decimo, mense julio. Testibus hiis : Roberto de Escoz, milite, domino fundi ; Petro, filio Herberti ; Waltero Wallande ; Rogero Fabro de Grimonval ; Renerio Roussel, et Willelmo, patre ejus, et pluribus aliis.